
9° ECOTRAIL SICILIA

Caltavuturo (PA)  27/08/2016

TRAIL DELLA LUNA

Classifica TRAIL Km.14 - 1^ Prova

Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

570 CIRRITO ROSARIO  UNIVERSITAS PALERMO 1.23.381 PA030MM50 1 ITA

2 PILLITTERI SALVATORE  MARATHON ALTOFONTE 1.25.162 PA290TM 1 ITA

9 MARTORANA GIACOMO  ASD WORK OUT STUDIO 1.26.073 41894TM 2 ITA

22 MESSINA VITO  SPORTAMATORI PARTINICO 1.29.244 PA524TM 3 ITA

5 SGAMMEGLIA ANTONIO  ASD SPORTACTION 1.32.145 73884MM55 1 ITA

599 PACE GIUSEPPE  ACSI 1.32.166 *TM 4 ITA

589 RUGGIRELLO GIUSEPPE  ASD TRIATHLON PAVESE 1.32.567 257MM35 1 ITA

588 CAMBIANO GIORGIO  ASD SPORTACTION 1.37.058 73884MM50 2 ITA

592 SABATINO DAVIDE  ASD NATURA E SPORT MADONIE 1.37.489 89298MM35 2 ITA

396 RUSSELLO GIUSEPPE  ASD FAVARA RUNNERS 1.38.0310 007032MM35 3 ITA

8 LO PORTO VITO  ASD SPORTACTION 1.38.2911 73884MM40 1 ITA

418 IOCO VINCENZO  SPORTAMATORI PARTINICO 1.40.0712 PA524MM40 2 ITA

124 BAUDONE GIACOMO ANTONIO  ASD WORK OUT STUDIO 1.40.1913 41894MM40 3 ITA

460 MACALUSO GIOVANNI  ACSI 1.41.3414 *MM45 1 ITA

311 FINCATO ALESSANDRO  ASD PALERMO RUNNING & MTB 1.41.4815 229MM40 4 ITA

121 PECORARO GIUSEPPE  ASD PANORMUS MTB AND TRAIL TEAM 1.42.1916 176MM40 5 ITA

11 OLVBACK SUSANNE  ASD WORK OUT STUDIO 1.42.4217 41894MF55 1 ITA

322 DI CARLO FRANCESCO  MARATHON ALTOFONTE 1.44.2018 PA290MM40 6 ITA

596 LUZZU ANTONIO MARIO  SPORTAMATORI PARTINICO 1.44.5019 PA524MM65 1 ITA

312 MINEO PIERO  ASD PALERMO RUNNING & MTB 1.45.4620 229MM55 2 ITA

140 LO BAIDO BARTOLOMEO  SPORTAMATORI PARTINICO 1.45.4721 PA524MM35 4 ITA

491 OLVBACK ANGELA  ASD WORK OUT STUDIO 1.46.0522 41894MF55 2 ITA

281 SGAMMEGLIA ADOLFO  ASD SPORTACTION 1.47.1423 73884MM50 3 ITA

44 CUCCHIARA DARIO  SPORTAMATORI PARTINICO 1.47.2124 PA524TM 5 ITA

79 DI PRIMA DOMENICO  ASD SPORTACTION 1.47.2625 73884MM35 5 ITA

130 PECORARO FRANCESCO  CORLEONE MARATHON 1.47.3026 7968MM55 3 ITA

99 SIMONTE ANTONINO  ASD SPORTACTION 1.47.3427 73884MM40 7 ITA

138 GELOSO PAOLO  SPORTAMATORI PARTINICO 1.47.5728 PA524TM 6 ITA

350 CALLEA ANTONIO  ASD WORK OUT STUDIO 1.48.4829 41894MM40 8 ITA

595 ZAGO ROSARIO  A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 1.49.1430 RG262TM 7 ITA

600 SPATA ROBERTO  SPORTAMATORI PARTINICO 1.49.1731 PA524MM45 2 ITA

395 PUMA MARIA  ASD FAVARA RUNNERS 1.49.3032 007032MF35 1 ITA

12 PILLITTERI DANIELA  MARATHON ALTOFONTE 1.50.0033 PA290TF 1 ITA

192 VACCARELLA GIUSEPPE  ASD NATURA E SPORT MADONIE 1.50.0334 89298MM45 3 ITA

86 PISTRITTO CALOGERO  ASD FAVARA RUNNERS 1.50.2135 007032MM40 9 ITA

477 D'IPPOLITO GIOVANNI  MARATHON MISILMERI 1.50.2836 108858MM60 1 ITA

37 SAITTA MARCO  ASD SPORTACTION 1.51.4237 73884MM45 4 ITA

57 DRAGO SALVATORE  SPORTAMATORI PARTINICO 1.51.5838 PA524MM60 2 ITA

593 MARANGIO MARCO  A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 1.52.0839 RG262MM35 6 ITA

34 MASSIMINO COCUZZA GIUSEPPE  A.S.D. ETNA TRAIL 1.52.2740 88720MM45 5 ITA

464 INCHIAPPA ANTONINO  MARATHON ALTOFONTE 1.52.3941 PA290MM50 4 ITA

47 GRECO GAETANO  MARATHON MISILMERI 1.52.4342 108858MM50 5 ITA

154 DI CARLO ANTONELLA  MARATHON ALTOFONTE 1.52.4843 PA290TF 2 ITA
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#  Penalità per errata esposizione del pettorale

Tempo * = Atleta con partenza anticipata

Tempo regolamentare di gara 3h00m

##  Atleta Fuori tempo massimo ###  Penalità per uso di i-pod



Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

52 CURTO PELLE ANGELO  ASD SPORTACTION 1.54.1644 73884MM60 3 ITA

590 ARIENO PIETRO  ACSI 1.56.5145 *MM40 10 ITA

269 TRIGLIA LUIGI  PODISTICA MESSINA 1.57.3946 ME591MM55 4 ITA

51 MONTALBANO LUIGI MARIA  A.S.D. NONSOLOCORSA 1.58.5847 237905MM55 5 ITA

153 SICULA FRANCESCO  CLUB ATLETICA PARTINICO 2.00.3248 PA171MM35 7 ITA

194 D'ALBERTO NICOLA  ASD SPORTACTION 2.00.4549 73884MM50 6 ITA

71 GIANGRECO MARIA  MARATHON ALTOFONTE 2.02.2050 PA290MF50 1 ITA

444 PERITORE ANGELO  ACSI 2.03.0351 *MM45 6 ITA

60 CARUSO DAMIANO VILLER  PALERMO H 13,30 2.03.4952 PA160MM65 2 ITA

525 INGRASSELLINO GIUSEPPE  CLUB ATLETICA PARTINICO 2.03.5753 PA171MM40 11 ITA

423 GUARNERA DAVIDE  ACSI 2.04.0054 *TM 8 ITA

32 GRECO GAETANO  ASD SPORTACTION 2.04.1955 73884MM50 7 ITA

100 LONGO VINCENZO  ACSI 2.06.0156 *MM55 6 ITA

597 BLANDINO FABIO  PALERMO H 13,30 2.06.2657 PA160MM45 7 ITA

211 CONSAGRA GIUSEPPE  ACSI 2.09.1758 *MM35 8 ITA

591 TUSA GIUSEPPE  WOD CENTER PARTANNA ASD 2.10.2259 -TM 9 ITA

191 LIBRIZZI TOMMASO  ASD NATURA E SPORT MADONIE 2.10.4060 89298MM40 12 ITA

142 PALAZZOLO GIACOMO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.10.4461 PA524MM55 7 ITA

143 PISCIOTTA ANTONIO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.10.4462 PA524TM 10 ITA

282 AVANZATO GIOACHINO  ASD SPORTACTION 2.11.0363 73884MM60 4 ITA

447 DE SIMONE SALVATORE  FIAMMA ROSSA PALERMO 2.12.3364 PA472MM50 8 ITA

64 FAZIO ROSALBA  ASD WORK OUT STUDIO 2.14.4265 41894MF45 1 ITA

68 MACALUSO GRAZIELLA  ASD WORK OUT STUDIO 2.16.2266 41894MF50 2 ITA

53 D'IPPOLITO MAURIZIO  PALERMO H 13,30 2.19.4167 PA160MM55 8 ITA

601 SPINOSA ROBERTA  ASD WORK OUT STUDIO 2.21.0568 41894MF45 2 ITA

206 AGNELLO GIUSEPPE  ACSI 2.21.0569 *MM45 8 ITA

133 AIELLO ANTONINO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.25.0170 PA524MM40 13 ITA

431 MARINO GIUSEPPE  ASD SPORTACTION 2.33.4271 73884MM60 5 ITA

598 CURTO SALVATORE  ASD SPORTACTION 2.33.4272 73884MM40 14 ITA

72 ROGEZ VERONIQUE  ASD WORK OUT STUDIO 2.37.3773 41894MF60 1 FRA *

602 MATRONE ROBERTA  ASD WORK OUT STUDIO 2.54.4874 41894MF40 1 ITA

594 DI FRANCO GIOVANNI   ACSI 2.55.0475 *MM50 9 ITA
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#  Penalità per errata esposizione del pettorale
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9° ECOTRAIL SICILIA

Caltavuturo (PA)  28/08/2016

TRAIL DELLA LUNA

Classifica TRAIL Km.16 - 2^ Prova

Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

570 CIRRITO ROSARIO  UNIVERSITAS PALERMO 1.42.301 PA030MM50 1 ITA

9 MARTORANA GIACOMO  ASD WORK OUT STUDIO 1.43.472 41894TM 1 ITA

2 PILLITTERI SALVATORE  MARATHON ALTOFONTE 1.44.143 PA290TM 2 ITA

7 TARANTO VINCENZO  A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 1.44.394 RG262MM45 1 ITA

22 MESSINA VITO  SPORTAMATORI PARTINICO 1.45.095 PA524TM 3 ITA

605 LA SCUOLA NUNZIO  MARATHON MISILMERI 1.59.136 108858MM50 2 ITA

544 DE GREGORIO CAMILLO  POLISPORTIVA NADIR 2.00.327 V060220MM45 2 ITA

607 TIDONA CORRADO  ACSI 2.01.068 *MM35 1 ITA

589 RUGGIRELLO GIUSEPPE  ASD TRIATHLON PAVESE 2.01.169 257MM35 2 ITA

418 IOCO VINCENZO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.01.4610 PA524MM40 1 ITA

460 MACALUSO GIOVANNI  ACSI 2.02.0511 *MM45 3 ITA

8 LO PORTO VITO  ASD SPORTACTION 2.02.1512 73884MM40 2 ITA

396 RUSSELLO GIUSEPPE  ASD FAVARA RUNNERS 2.04.0513 007032MM35 3 ITA

322 DI CARLO FRANCESCO  MARATHON ALTOFONTE 2.04.2214 PA290MM40 3 ITA

5 SGAMMEGLIA ANTONIO  ASD SPORTACTION 2.04.4015 73884MM55 1 ITA

311 FINCATO ALESSANDRO  ASD PALERMO RUNNING & MTB 2.04.4616 229MM40 4 ITA

599 PACE GIUSEPPE  ACSI 2.04.5117 *TM 4 ITA

596 LUZZU ANTONIO MARIO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.05.2318 PA524MM65 1 ITA

312 MINEO PIERO  ASD PALERMO RUNNING & MTB 2.05.5619 229MM55 2 ITA

604 GIANCHINO SALVATORE  A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 2.06.0520 RG262MM45 4 ITA

592 SABATINO DAVIDE  ASD NATURA E SPORT MADONIE 2.07.0321 89298MM35 4 ITA

57 DRAGO SALVATORE  SPORTAMATORI PARTINICO 2.08.3422 PA524MM60 1 ITA

124 BAUDONE GIACOMO ANTONIO  ASD WORK OUT STUDIO 2.08.5523 41894MM40 5 ITA

281 SGAMMEGLIA ADOLFO  ASD SPORTACTION 2.09.1424 73884MM50 3 ITA

99 SIMONTE ANTONINO  ASD SPORTACTION 2.09.3425 73884MM40 6 ITA

11 OLVBACK SUSANNE  ASD WORK OUT STUDIO 2.09.5326 41894MF55 1 ITA

121 PECORARO GIUSEPPE  ASD PANORMUS MTB AND TRAIL TEAM 2.11.0127 176MM40 7 ITA

600 SPATA ROBERTO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.11.0728 PA524MM45 5 ITA

610 GATTUSO FLAVIO  ASD TRAIL-RUNNING 2.11.4329 NO059MM35 5 ITA

588 CAMBIANO GIORGIO  ASD SPORTACTION 2.13.4630 73884MM50 4 ITA

395 PUMA MARIA  ASD FAVARA RUNNERS 2.15.1131 007032MF35 1 ITA

477 D'IPPOLITO GIOVANNI  MARATHON MISILMERI 2.15.2732 108858MM60 2 ITA

37 SAITTA MARCO  ASD SPORTACTION 2.15.2833 73884MM45 6 ITA

595 ZAGO ROSARIO  A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 2.16.0434 RG262TM 5 ITA

86 PISTRITTO CALOGERO  ASD FAVARA RUNNERS 2.16.0935 007032MM40 8 ITA

79 DI PRIMA DOMENICO  ASD SPORTACTION 2.18.0836 73884MM35 6 ITA

603 FRAGALE MAURIZIO  TRINACRIA PALERMO 2.18.4537 PA592MM50 5 ITA

141 NOBILE NICOLO'  SPORTAMATORI PARTINICO 2.19.1738 PA524MM40 9 ITA

138 GELOSO PAOLO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.19.3139 PA524TM 6 ITA

154 DI CARLO ANTONELLA  MARATHON ALTOFONTE 2.19.4940 PA290TF 1 ITA

464 INCHIAPPA ANTONINO  MARATHON ALTOFONTE 2.19.4941 PA290MM50 6 ITA

611 VACCARELLA GIUSEPPE  ASD NATURA E SPORT MADONIE 2.22.4442 89298MM45 7 ITA

60 CARUSO DAMIANO VILLER  PALERMO H 13,30 2.23.2243 PA160MM65 2 ITA
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Pos. Pett. Atleta Società TempoCod.soc.Cat. P.Cat. Nazione

212 TRANCHINA GIUSEPPE  AMATORI PALERMO 2.23.4444 PA018MM65 3 ITA

51 MONTALBANO LUIGI MARIA  A.S.D. NONSOLOCORSA 2.24.5345 237905MM55 3 ITA

606 PAPPALARDO MICHELE  ASD ATLETIC CLUB ALTAMURA 2.27.5346 BA093TM 7 ITA

12 PILLITTERI DANIELA  MARATHON ALTOFONTE 2.29.5247 PA290TF 2 ITA

140 LO BAIDO BARTOLOMEO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.30.4448 PA524MM35 7 ITA

344 SIMONETTA DONATELLA  SPORTAMATORI PARTINICO 2.30.4449 PA524MF35 2 ITA

447 DE SIMONE SALVATORE  FIAMMA ROSSA PALERMO 2.31.4550 PA472MM50 7 ITA

34 MASSIMINO COCUZZA GIUSEPPE  A.S.D. ETNA TRAIL 2.32.2951 88720MM45 8 ITA

590 ARIENO PIETRO  ACSI 2.33.3252 *MM40 10 ITA

525 INGRASSELLINO GIUSEPPE  CLUB ATLETICA PARTINICO 2.36.4253 PA171MM40 11 ITA

153 SICULA FRANCESCO  CLUB ATLETICA PARTINICO 2.37.2654 PA171MM35 8 ITA

71 GIANGRECO MARIA  MARATHON ALTOFONTE 2.37.5555 PA290MF50 1 ITA

32 GRECO GAETANO  ASD SPORTACTION 2.38.3956 73884MM50 8 ITA *

47 GRECO GAETANO  MARATHON MISILMERI 2.38.4057 108858MM50 9 ITA *

100 LONGO VINCENZO  ACSI 2.39.4358 *MM55 4 ITA

142 PALAZZOLO GIACOMO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.42.3059 PA524MM55 5 ITA

44 CUCCHIARA DARIO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.42.3060 PA524TM 8 ITA

444 PERITORE ANGELO  ACSI 2.42.4661 *MM45 9 ITA

183 DI STEFANI GIUSEPPE  MARATHON MISILMERI 2.42.5762 108858MM45 10 ITA

269 TRIGLIA LUIGI  PODISTICA MESSINA 2.45.1363 ME591MM55 6 ITA

423 GUARNERA DAVIDE  ACSI 2.45.1464 *TM 9 ITA

282 AVANZATO GIOACHINO  ASD SPORTACTION 2.46.1965 73884MM60 3 ITA

194 D'ALBERTO NICOLA  ASD SPORTACTION 2.49.4966 73884MM50 10 ITA

609 PENNA MARCO  ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.52.1567 BO014MM45 11 ITA

206 AGNELLO GIUSEPPE  ACSI 2.54.0068 *MM45 12 ITA

68 MACALUSO GRAZIELLA  ASD WORK OUT STUDIO 2.54.2069 41894MF50 2 ITA *

64 FAZIO ROSALBA  ASD WORK OUT STUDIO 2.54.2070 41894MF45 1 ITA *

143 PISCIOTTA ANTONIO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.55.1771 PA524TM 10 ITA

133 AIELLO ANTONINO  SPORTAMATORI PARTINICO 2.57.0272 PA524MM40 12 ITA

53 D'IPPOLITO MAURIZIO  PALERMO H 13,30 2.59.3073 PA160MM55 7 ITA

211 CONSAGRA GIUSEPPE  ACSI 3.09.2874 *MM35 9 ITA

54 PURPURA PIETRO  FIAMMA ROSSA PALERMO 3.10.0075 PA472MM55 8 ITA

48 MESSINA FABIO  FIAMMA ROSSA PALERMO 3.10.0076 PA472MM50 11 ITA

608 LATONA FRANCESCA  SPORTAMATORI PARTINICO 3.18.0777 PA524MF35 3 ITA *

241 TARANTO GUGLIELMA  A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 3.24.5378 RG262MF50 3 ITA *

213 TORTORA BENEDETTO  ## FIAMMA ROSSA PALERMO 3.35.0879 PA472MM70 1 ITA

594 DI FRANCO GIOVANNI   ACSI 3.47.1780 *MM50 12 ITA *
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9° ECOTRAIL SICILIA

Caltavuturo (PA)  28/08/2016

TRAIL DELLA LUNA - Classifica individuale 1^ e 2^ prova

Pos. Atleta Società Tempo
1^ prova

Cod.Soc.Cat. Tempo
2^ prova

Tempo 
TOTALE

Pett. P.Cat.

CIRRITO ROSARIO UNIVERSITAS PALERMO 3.06.08PA030MM50 1.23.38 1.42.30570 11

PILLITTERI SALVATORE MARATHON ALTOFONTE 3.09.30PA290TM 1.25.16 1.44.142 12

MARTORANA GIACOMO ASD WORK OUT STUDIO 3.09.5441894TM 1.26.07 1.43.479 23

MESSINA VITO SPORTAMATORI PARTINICO 3.14.33PA524TM 1.29.24 1.45.0922 34

RUGGIRELLO GIUSEPPE ASD TRIATHLON PAVESE 3.34.12257MM35 1.32.56 2.01.16589 15

SGAMMEGLIA ANTONIO ASD SPORTACTION 3.36.5473884MM55 1.32.14 2.04.405 16

PACE GIUSEPPE ACSI 3.37.07*TM 1.32.16 2.04.51599 47

LO PORTO VITO ASD SPORTACTION 3.40.4473884MM40 1.38.29 2.02.158 18

IOCO VINCENZO SPORTAMATORI PARTINICO 3.41.53PA524MM40 1.40.07 2.01.46418 29

RUSSELLO GIUSEPPE ASD FAVARA RUNNERS 3.42.08007032MM35 1.38.03 2.04.05396 210
MACALUSO GIOVANNI ACSI 3.43.39*MM45 1.41.34 2.02.05460 111

SABATINO DAVIDE ASD NATURA E SPORT MADONIE 3.44.5189298MM35 1.37.48 2.07.03592 312

FINCATO ALESSANDRO ASD PALERMO RUNNING & MTB 3.46.34229MM40 1.41.48 2.04.46311 313

DI CARLO FRANCESCO MARATHON ALTOFONTE 3.48.42PA290MM40 1.44.20 2.04.22322 414

BAUDONE GIACOMO ANTONIO ASD WORK OUT STUDIO 3.49.1441894MM40 1.40.19 2.08.55124 515

LUZZU ANTONIO MARIO SPORTAMATORI PARTINICO 3.50.13PA524MM65 1.44.50 2.05.23596 116

CAMBIANO GIORGIO ASD SPORTACTION 3.50.5173884MM50 1.37.05 2.13.46588 217

MINEO PIERO ASD PALERMO RUNNING & MTB 3.51.42229MM55 1.45.46 2.05.56312 218

OLVBACK SUSANNE ASD WORK OUT STUDIO 3.52.3541894MF55 1.42.42 2.09.5311 119

PECORARO GIUSEPPE ASD PANORMUS MTB AND TRAIL TEA 3.53.20176MM40 1.42.19 2.11.01121 620

SGAMMEGLIA ADOLFO ASD SPORTACTION 3.56.2873884MM50 1.47.14 2.09.14281 321

SIMONTE ANTONINO ASD SPORTACTION 3.57.0873884MM40 1.47.34 2.09.3499 722

SPATA ROBERTO SPORTAMATORI PARTINICO 4.00.24PA524MM45 1.49.17 2.11.07600 223

DRAGO SALVATORE SPORTAMATORI PARTINICO 4.00.32PA524MM60 1.51.58 2.08.3457 124

PUMA MARIA ASD FAVARA RUNNERS 4.04.41007032MF35 1.49.30 2.15.11395 125

ZAGO ROSARIO A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DRO 4.05.18RG262TM 1.49.14 2.16.04595 526

DI PRIMA DOMENICO ASD SPORTACTION 4.05.3473884MM35 1.47.26 2.18.0879 427

D'IPPOLITO GIOVANNI MARATHON MISILMERI 4.05.55108858MM60 1.50.28 2.15.27477 228

PISTRITTO CALOGERO ASD FAVARA RUNNERS 4.06.30007032MM40 1.50.21 2.16.0986 829

SAITTA MARCO ASD SPORTACTION 4.07.1073884MM45 1.51.42 2.15.2837 330

GELOSO PAOLO SPORTAMATORI PARTINICO 4.07.28PA524TM 1.47.57 2.19.31138 631

INCHIAPPA ANTONINO MARATHON ALTOFONTE 4.12.28PA290MM50 1.52.39 2.19.49464 432

DI CARLO ANTONELLA MARATHON ALTOFONTE 4.12.37PA290TF 1.52.48 2.19.49154 133

VACCARELLA GIUSEPPE ASD NATURA E SPORT MADONIE 4.12.4789298MM45 1.50.03 2.22.44611 434
LO BAIDO BARTOLOMEO SPORTAMATORI PARTINICO 4.16.31PA524MM35 1.45.47 2.30.44140 535

PILLITTERI DANIELA MARATHON ALTOFONTE 4.19.52PA290TF 1.50.00 2.29.5212 236

MONTALBANO LUIGI MARIA A.S.D. NONSOLOCORSA 4.23.51237905MM55 1.58.58 2.24.5351 337

MASSIMINO COCUZZA GIUSEP A.S.D. ETNA TRAIL 4.24.5688720MM45 1.52.27 2.32.2934 538

CARUSO DAMIANO VILLER PALERMO H 13,30 4.27.11PA160MM65 2.03.49 2.23.2260 239

CUCCHIARA DARIO SPORTAMATORI PARTINICO 4.29.51PA524TM 1.47.21 2.42.3044 740

ARIENO PIETRO ACSI 4.30.23*MM40 1.56.51 2.33.32590 941

GRECO GAETANO MARATHON MISILMERI 4.31.23108858MM50 1.52.43 2.38.4047 542

SICULA FRANCESCO CLUB ATLETICA PARTINICO 4.37.58PA171MM35 2.00.32 2.37.26153 643

GIANGRECO MARIA MARATHON ALTOFONTE 4.40.15PA290MF50 2.02.20 2.37.5571 144

INGRASSELLINO GIUSEPPE CLUB ATLETICA PARTINICO 4.40.39PA171MM40 2.03.57 2.36.42525 1045
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Pos. Atleta Società Tempo
1^ prova

Cod.Soc.Cat. Tempo
2^ prova

Tempo 
TOTALE

Pett. P.Cat.

TRIGLIA LUIGI PODISTICA MESSINA 4.42.52ME591MM55 1.57.39 2.45.13269 446

GRECO GAETANO ASD SPORTACTION 4.42.5973884MM50 2.04.19 2.38.4032 647

DE SIMONE SALVATORE FIAMMA ROSSA PALERMO 4.44.18PA472MM50 2.12.33 2.31.45447 748

LONGO VINCENZO ACSI 4.45.44*MM55 2.06.01 2.39.43100 549

PERITORE ANGELO ACSI 4.45.49*MM45 2.03.03 2.42.46444 650

GUARNERA DAVIDE ACSI 4.49.14*TM 2.04.00 2.45.14423 851

D'ALBERTO NICOLA ASD SPORTACTION 4.50.3473884MM50 2.00.45 2.49.49194 852

PALAZZOLO GIACOMO SPORTAMATORI PARTINICO 4.53.14PA524MM55 2.10.44 2.42.30142 653

AVANZATO GIOACHINO ASD SPORTACTION 4.57.2273884MM60 2.11.03 2.46.19282 354

PISCIOTTA ANTONIO SPORTAMATORI PARTINICO 5.06.01PA524TM 2.10.44 2.55.17143 955

FAZIO ROSALBA ASD WORK OUT STUDIO 5.09.0241894MF45 2.14.42 2.54.2064 156

MACALUSO GRAZIELLA ASD WORK OUT STUDIO 5.10.4241894MF50 2.16.22 2.54.2068 257

AGNELLO GIUSEPPE ACSI 5.15.05*MM45 2.21.05 2.54.00206 758

CONSAGRA GIUSEPPE ACSI 5.18.45*MM35 2.09.17 3.09.28211 759

D'IPPOLITO MAURIZIO PALERMO H 13,30 5.19.11PA160MM55 2.19.41 2.59.3053 760

AIELLO ANTONINO SPORTAMATORI PARTINICO 5.22.03PA524MM40 2.25.01 2.57.02133 1161

DI FRANCO GIOVANNI ACSI 6.42.21*MM50 2.55.04 3.47.17594 962

Pagina 2 di  2Cronometraggio ed Elaborazione dati a cura di SportAction - www.ecotrailsicilia.it



Classifica di Società 1^ e 2^ prova
TRAIL DELLA LUNA

Caltavuturo (PA)  28/08/2016

Società TotaleCod.Soc. Punti
1^prova

Punti
2^prova

Pos.

SPORTAMATORI PARTINICO 889,2611 PA524 388,791 500,47

ASD SPORTACTION 833,2662 73884 463,966 369,300

ASD WORK OUT STUDIO 571,4953 41894 375,728 195,767

MARATHON ALTOFONTE 461,0744 PA290 227,139 233,935

A.S.P.D. NO AL DOPING E ALLA DROGA 222,3485 RG262 66,751 155,597

ASD FAVARA RUNNERS 218,8746 007032 107,026 111,848

MARATHON MISILMERI 216,5817 108858 74,801 141,78

ASD NATURA E SPORT MADONIE 176,2698 89298 104,026 72,2435

PALERMO H 13,30 172,0029 PA160 100,426 71,5763

ASD PALERMO RUNNING & MTB 156,60510 229 77,626 78,9790

FIAMMA ROSSA PALERMO 126,93111 PA472 31,338 95,593

CLUB ATLETICA PARTINICO 121,80212 PA171 60,9 60,9021

UNIVERSITAS PALERMO 83,982513 PA030 40,875 43,1075

ASD TRIATHLON PAVESE 81,054414 257 40,5 40,5544

A.S.D. NONSOLOCORSA 73,896715 237905 35,1 38,7967

ASD PANORMUS MTB AND TRAIL TEAM 71,53616 176 37,05 34,486

PODISTICA MESSINA 71,089917 ME591 36,45 34,6399

A.S.D. ETNA TRAIL 68,149018 88720 35,1 33,0490
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9° ECOTRAIL SICILIA
TRAIL DELLA LUNA

Caltavuturo (PA)  28/08/2016

Elenco arrivati  WALKTRAIL Km.16

Pett. Atleta SocietàCod.soc.Cat.

1550 NOBILE RICCARDO  ACSI*MM35
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9° ECOTRAIL SICILIA
TRAIL DELLA LUNA

Caltavuturo (PA)  28/08/2016

Elenco arrivati  WALKTRAIL Km.6

Pett. Atleta SocietàCod.soc.Cat.

1588 BONANNO CARMELA  ATLETICA MONDELLOPA023MF55

612 CEFFALIA GIUSEPPE  ASD SPORTACTION73884MM45

1554 SCHILLACI MARIO LORENZO  ACSI*TM
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9° ECOTRAIL SICILIA

Caltavuturo (PA)  28/08/2016

TRAIL DELLA LUNA

Volontari

Pett. Atleta Società BonusCod.soc.Cat.

ARDIZZONE ANTONINA  5

INTROINI LOREDANA  5

69 MIRABELLA SABINA  ASD SPORTACTION 573884MF50

PILLITTERI GIACOMO  5

SAMMARCO MARIA  5
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